

همین موفقیتی که در سطح بین‌المللی کسب شد روحیه خوبی به تیم داده است. با تصمیماتی هم که برای تیم گرفته شده در کنار استفاده بهتر از بازیکنان با انگیزه بومی و یا جذب بازیکنان مورد نیاز در نیم‌فصل بدون تردید جایگاه خوب و قابل قبولی در لیگ ۱ به دست خواهد داد.

■ چه تصویری از آینده فوتبال بطور کلی در سیرجان دارید؟

با وجود صعود گل‌گهر به لیگ برتر، حضور آرمان‌گهر در لیگ دسته ۱، حضور بانوان در لیگ برتر و فوتسال گهر زمین در سطح اول باشگاه‌های کشور چنانچه ارکان مختلف و مرتبط فوتبال در سیرجان خوب کار کنند آینده خوبی برای فوتبال سیرجان به شرط استفاده مفید از این موقعیت‌ها متصور هستم.

■ اگر مطلبی دارید می‌شنویم...

تشکر می‌کنم از شما که به ورزش به خصوص فوتبال اهمیت می‌دهید. من معتقدم رسانه‌ها می‌توانند به اندازه خود باشگاه‌ها حتی بیشتر به فوتبال ما کمک کنند. نگارستان هم که روزی من خودم افتخار همکاری داشتیم، امتحان خوبی در این زمینه پس داده است. در اینجا اگر اجازه بدهید من ابتدا از خانواده‌ام که همیشه تحمّل و همراهی می‌کنند و بخشی از موفقیت‌هایم را مدیون آن‌ها هستم تشکر کنم. همچنین لازم می‌دانم از هیأت فوتبال سیرجان و استان و تمامی مدیران عامل باشگاه‌های گل‌گهر و آرمان‌گهر که در طول سالیان گذشته همکاری با آن‌ها برایم آموزنده بوده است تشکر کنم. از حمایت‌های جناب حسن‌زاده مدیرعامل محترم شرکت جهاندنصر کرمان و مهندس سلطانی مدیرعامل محترم شرکت آرمان‌گهر سیرجان و هیأت مدیره محترم شرکت، همچنین جناب هندیزی مدیرعامل سخت‌کوش باشگاه ورزشی آرمان‌گهر تقدیر و تشکر ویژه دارم. لازم است از ورزشکاران، مردم شریف سیرجان و به ویژه پیشکسوتانی که در مراسم استقبال از تیم آرمان‌گهر حضور یافتند تشکر کرده و در پایان لازم می‌دانم به پاس زحمات ارزشمند و همراهی همیشگی کارگران زحمتکش شرکت آرمان‌گهر این موفقیت را تقدیم این عزیزان نمایم.

عکس: محمداحمدی



آنگاه امروز ما موفق به کسب آن شده‌ایم و موفقیت‌هایی که به دست آورده‌ایم نتیجه یک تصمیم‌گیری ۴ ساله است که اکنون به بار نشسته و نتیجه داده است. ۵ سال پیش تصمیم بر این شد تیم آرمان‌گهر در یک بازه زمانی پنج ساله به لیگ دست اول کشور وارد شود و پس از آن در یک چشم‌انداز ۵ ساله دیگر با آماده‌سازی زیرساخت‌های ورزشی شرکت، مانند مجموعه ورزشی مستقل و کامل به سوی لیگ برتری شدن حرکت کنیم.

■ الان شرایط تیم را چگونه می‌بینید؟

خدا را شکر اوضاع در حال بهتر شدن است. قبول کنید این تیم با وجود تجربه کم، اما تا همین‌جا هم نتایج بدی نگرفته. امتیاز گرفتن از تیم‌های بزرگ و با سابقه‌ای چون ملوان، مس کرمان، مس رفسنجان، بادران تهران، فجر شیراز و سپهرود رشت با مربیان کهنه‌کاری که دارند کم نتیجه‌ای نیست. قرار نیست ما همه‌ی این تیم‌ها را شکست بدهیم که اگر این چنین بود قانون فوتبال به هم می‌خورد (با خنده).

■ آینده تیم‌تان را چگونه می‌بینید؟

رفتارهای ناآگاهانه و احتمالاً مغرضانه افراد نمی‌کنم. چون معتقدم توجه به حاشیه‌سازی‌ها، انرژی که بایستی در مسیر پیشرفت و تعالی خرج شود، مصرف امور بی‌ارزش می‌شود.

■ شما تاکنون بازیکنان زیادی رشد داده‌اید که به باشگاه‌های مختلف ایران رفته‌اند. مهمترین این بازیکنان کدامند؟

من کاری نکردم خودشان استعداد داشته‌اند. عباس پورخسروانی، محسن ایران‌نژاد، امیر رفعتی، حکمت فولادپور، میلاد صادقیان، آرمان اکوان، مسلم فیروزآبادی، ابوالفضل شهسورای و علی شهسورای جزو بازیکنان با استعداد سیرجان هستند که توفیق من این بود مربی آن‌ها باشم. اصولاً من به استفاده از بازیکنان بومی زیاد اعتقاد دارم و معتقدم اگر سرمایه‌گذاری قرار است بشود تا جایی که ممکن است باید روی بازیکنان بومی سرمایه‌گذاری شود. ■ برگردیم به لیگ. سیاست‌گذاری تیم آرمان‌گهر برای حضور در لیگ دسته یک کشور و افق دیدش برای لیگ که برتر تر چگونه است؟

شما در خارج از کشور با هزینه شرکت را مورد انتقاد قرار داد.

اطلاع ندارم از این نوشته ولی ممکن است آن مطلب از روی ناآگاهی نوشته شده باشد چون که تیم آرمان‌گهر در این مسابقات به عنوان نماینده ایران شرکت کرده بود و فدراسیون ورزش‌های کارگری کشور تمام هزینه‌های تیم را در این مسابقات پرداخت.

■ یکی از نشریات محلی هم در انتقاد از نتایج آرمان‌گهر در لیگ ۱ طوری مطلب می‌نوشت که مغرضانه بودن آن از دور پیدا بود. نظر خودتان در این رابطه چیست؟

من فرصت مطالعه همه نشریات را ندارم. و وقتی رابیشتر برای تیمم می‌گذارم. آن‌هایی که این گونه می‌نویسند باید به کارنامه و سابقه خودشان هم رجوع کنند ببینند اگر بیشتر از بنده به فوتبال شهر کمک کرده‌اند خوب بنویسند و انتقاد کنند اما اگر دنبال سهم‌خواهی هستند دیگر حرفی باقی نمی‌ماند. همیشه به این امر اعتقاد داشته‌ام که با کار و تلاش و سخت‌کوشی به اهدافی که برای خودم تعریف می‌کنم برسم و توجه چندانی به

گفتگو با قاسم شهباء؛ سرمربی تیم فوتبال آرمان‌گهر

به آینده این تیم امیدوارم

■ تیم ما به رغم کمبود تجربه در چنین بازی‌هایی اما تیم‌های بزرگی مثل ملوان بندرانزلی، مس کرمان، مس رفسنجان، بادران تهران، فجرشیراز و سپهرود رشت را متوقف کرده و از همه‌ی این تیم‌ها امتیاز گرفته است

علی حاج محمدی

آوردیم. همزمان صعود تیم بزرگسالان آرمان‌گهر به لیگ دسته دوم و سپس صعود این تیم به لیگ دسته اول کشور موفقیت‌هایی بود که با برنامه‌ریزی و تلاش تمامی دست‌اندرکاران این شرکت و همت بازیکنان کسب شد. اکنون هم که به لطف خدا و تلاش همه عوامل تیم موفق شدیم در مسابقات بین‌المللی فوتبال کارگری شرکت‌های صنعتی، قهرمانی را برای کشور و شهرستان به ارمغان آوریم.

■ به قهرمانی در مسابقات کارگری شرکت‌های جهان اشاره کردید. مسابقات چگونه برگزار شد؟

ما که قبل از این قهرمان ایران شده بودیم مجوز حضور در بازی‌های جهانی را به‌دست آوردیم. دومین دوره این مسابقات در سطح جهانی برگزار می‌شد ولی ایران اولین بار بود که شرکت می‌کرد.

■ مواجهه شما با تیم‌های مطرح دنیا در اروپا چه حسی در شما و بازیکنان‌تان بر می‌انگیخت؟

خب طبیعی بود که در این میدان جهانی حس به‌خصوصی داشته باشیم ولی در ابتدای مسابقات با ارزیابی که از تیم‌ها به دستمان آمد احساس کردیم می‌توانیم قهرمان شویم که خوشبختانه با همت و تلاش اعضای تیم و حمایت همه جانبه مدیران شرکت و مسئولان ورزش این مجموعه، توانستیم به این عنوان مهم جهانی برسیم که خود افتخار ارزشمندی برای کشور و شهرستان است.

■ در زمانی که شما در این مسابقات حضور داشتید در یکی از کانال‌های ورزشی مطلبی منتشر شد و حضور

به تازگی از قهرمانی در مسابقات شرکت‌های صنعتی و کارگری در موناکو فرانسه آمده بود. جایی که تیمش اول جهان شد و نام سیرجان را در سطح بین‌المللی و فوتبال کشور بیش از پیش مطرح کرد. آرمان‌گهر لیگ یکی، دیگر تیم تحت هدایتش اینجا روز به روز بهتر می‌شود. جایگاه خاصی میان هواداران فوتبال در سیرجان دارد و افتخاراتش با آوردن دو تیم گل‌گهر و آرمان‌گهر به لیگ ۱ و اخذ اولین مدارک مربی‌گری A و B آسیا بیشتر از هر پیشکسوت دیگری در این شهر است. با این وجود متواضع است و کمترین حاشیه را دارد و نمی‌خواهد با وجود تمام نامهربانی‌هایی که با او شده علیه کسی صحبت کند.

■ قاسم شهباء چگونه به این میزان از موفقیت رسید؟

موفقیت یا عدم موفقیت دست خداست. من همیشه به لطف خدا ایمان دارم و معتقدم هر کس نان داشته‌های خودش را می‌خورد.

■ شما از کجا شروع کردید؟

در نوجوانی به فوتبال علاقه زیادی داشتم. بزرگتر که شدم ابتدا با تیم یاران فوتبال را عملاً شروع کردم. در همان سال در زمان مدیریت آقای داوود فرزای فر به تیم گل‌گهر پیوستم. همین‌جور ادامه دادم و تا سال ۹۴ به عنوان بازیکن و مربی در تیم گل‌گهر بودم و افتخارات زیادی در این سال‌ها نصیبم شد.

■ اشاره می‌کنید چه افتخاراتی؟

قهرمانی استان، قهرمان زیرگروه استان، قهرمانی در مسابقات دسته دوم و سوم تا اینکه سال ۸۶ با گل‌گهر به لیگ دسته

فرهاد اسفندیارپور مدیرعامل شرکت جهان عمران سیرجان خبر داد:

با حکم مقام قضایی پروژه جهان پس از ۳ سال رفع توقیف شد

■ آغاز مجدد عملیات اجرایی ۱۲۰ واحد از پروژه مسکونی جهان ■ هرگز کیفیت را فدای سرعت نخواهیم کرد

آینده ساخت و نصب باقی مانده ستون‌ها نیز به اتمام برسد.

مدیرعامل شرکت جهان عمران افزود: در ادامه سایر مراحل اجرایی عملیات ۸۰ واحد مسکونی بدون وقفه و با دقت و سرعت انجام خواهد شد و همزمان تحویل مشتریان عزیز می‌شوند. مهندس اسفندیارپور در خصوص زمان تحویل نیز گفت: تمام تلاش‌مان را خواهیم کرد که در کوتاه‌ترین زمان ممکن بتوانیم واحدهای با کیفیتی را تحویل مشتریان

واحد‌ها کیفیت بالا می‌باشد لذا هرگز کیفیت را فدای سرعت نخواهیم کرد و با برنامه‌ریزی و زمان‌بندی که انجام شده ظرف ۲ الی ۴ ماه آینده ۴۰ واحد مربوط به فاز اول را ان‌شاء... تحویل می‌دهیم.

وی همچنین در مورد فاز دوم این پروژه که شامل ۸۰ واحد ۱۰۰ متری می‌باشد گفت: با توجه به اینکه ۸۰ واحد در ۴ بلوک ۲۰ واحدی می‌باشند و فنداسیون آن‌ها قبلاً انجام شده، هم اکنون در حال ساخت و احداث سازه فلزی واحدهای مذکور هستیم که قرار است طی یک ماه

پس از رفع توقیف، مجدداً عملیات اجرایی آن هم اکنون شروع و پروژه مذکور به ۲ فاز تقسیم شده که فاز اول شامل ۴۰ واحد ۱۲۰ متری می‌باشد که دیوارچینی آن به اتمام رسیده و کار نماسازی واحدها آغاز شده و همزمان طی روزهای آینده لوله‌کشی تأسیسات آب و فاضلاب و همچنین اجرای کاشی و سرامیک آن شروع خواهد شد.

فرهاد اسفندیارپور مدیرعامل شرکت جهان عمران در این رابطه اظهار داشت: با توجه به اینکه اولویت اول برای ما ساخت

در مهرماه سال ۹۵ بود که پروژه بزرگ مسکونی جهان واقع در فاز ۳ نجف‌شهر با حکم مقام محترم قضایی توقیف شد و از همان زمان شرکت جهان عمران به‌دنبال رفع توقیف از این پروژه مسکونی بود که با توجه به شرایط پرونده، پروسه رفع توقیف از آن زمان بر شد و در نهایت پس از گذشت حدود ۳ سال در اواخر خرداد ماه پروژه مذکور با حکم قطعی از شعبه ۹ دادگاه تجدید نظر و نامه اجرای احکام دادگستری سیرجان پس از تبرئه، رفع توقیف گردید.

